1

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

796/GR/UFFS/2019 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO
SUPERIOR

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CAMPUS CHAPECÓ
Área de conhecimento 01: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO NOME NPT
197961010002 WERNER ANDRÉ WEISSHEIMER 6,32

Área de conhecimento 02: Teoria da Computação
INSCRIÇÃO NOME NPT

197961020028 SANTIAGO VIERTEL 8,17

CAMPUS PASSO FUNDO
Área de conhecimento 03: Infectologia

INSCRIÇÃO NOME NPT
197966030001 VANESSA PIMENTEL DE OLIVEIRA 6,31

Área de conhecimento 04: Farmácia
INSCRIÇÃO NOME NPT

197966040001 UBIRAJARA LANZA JÚNIOR 9,14

197966040023 ROGÉRIO CARDOSO DE CASTRO 8,76

197966040052 RICIERI NAUE MOCELIN 9,44

197966040055 QUELEN IANE GARLET 9,00

197966040065 CAROLINE RIZZI 9,73

Área de conhecimento 05: Psicologia
INSCRIÇÃO NOME NPT

197966050015 ANA PAULA MÜLLER DE ANDRADE 10,00

197966050018 GUILHERME WELTER WENDT 9,81

197966050025 PRISCILA PAVAN DETONI 10,00

197966050027 CRISTIANE DAVINA REDIN FREITAS 9,58

2

197966050029 LAÍSA RODRIGUES MOREIRA 7,62

CAMPUS ERECHIM
Área de conhecimento 06: Lógica, Filosofia da Linguagem e Teoria do Conhecimento

INSCRIÇÃO NOME NPT

197965060010 RAFAEL RIBEIRO SILVA 8,17

197965060015 CARLOS MARIO MÁRQUEZ SOSA 8,37

197965060017 HENRIQUE ANTUNES ALMEIDA 8,45

197965060018 BRUNO RAMOS MENDONÇA 8,79

197965060024 DANILO FRAGA DANTAS 8,69

2. Os recursos à Prova de Títulos deverão ser interpostos mediante preenchimento de formulá-
rio próprio, por meio do sítio do Concurso, até 48 horas após a publicação do seu resultado no
sítio do Concurso.

Chapecó-SC, 16 de dezembro de 2019

Claunir Pavan
Presidente da Comissão Permanente de Concurso em Exercício